证券代码： 601500       证券简称：通用股份       公告编号：2022-001

江苏通用科技股份有限公司

关于柬埔寨子公司完成注册登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

一、对外投资概述

江苏通用科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2021 年 11 月 26 日、2021

年 12 月 13 日分别召开第五届董事会第二十八次会议、2021 年第七次临时股东

大会，审议通过了《关于公司柬埔寨项目调整的议案》，拟对原投资方案进行相

关调整，项目投资金额调整为 190,658 万元，投资项目名称调整为 500 万条半钢

子午线轮胎和 90 万条全钢子午线轮胎项目。具体内容详见公司发布在上海证券

交易所网站的公告（公告编号：2021-101；2021-113）。

二、投资进展情况

近日，公司柬埔寨全资子公司的注册登记手续已完成，并取得了注册证明文

件。

现将相关登记的信息公告如下：

1、公司名称：GENERAL INTELLIGENCE (CAMBODIA) CO., LTD.

             通用智能（柬埔寨）有限公司

2、注册地址：柬埔寨西哈努克港经济特区

3、注册资本：8,000 万美元

4、注册编号：1000120437

5、注册时间：2022 年 1 月 17 日

6、公司类型：有限责任公司

特此公告。

江苏通用科技股份有限公司

                                        董事会

                                             2022 年 1 月 19 日